ESTADO ANALITICO DEL INGRESO
CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

Ente Publico: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ABASOLO

Ingreso
Ampliaci - .
Concepto Estimado o |ac|f:nes . Modificado Devengado Recaudado Slictenee
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Recursos Fiscales
Financiamientos internos
Financiamientos externos
Ingresos propios
Recursos Federales
Recursos Estatales

Otros recursos

30,164,567.00

31,827,617.71

61,992,184.71

43,228,082.95

43,228,082.95

13,063,515.95

Total del Ingreso

30,164,567.00

31,827,617.71

61,992,184.71

43,228,082.95

43,228,082.95

13,063,515.95

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

J. GUADALUPE MARQUEZ GONZALEZ
SUBDIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MOISES GERARDO MURILLO RAMOS
ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL



